PHÒNG GD&ĐT LẤP VÒ

TRƯỜNG THCS TÂN MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                      Tân Mỹ, ngày 06 tháng 08 năm 2018

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC TẬP TRUNG HỌC SINH CHUẨN BỊ NĂM HỌC 2018-2019

Căn cứ vào công văn số: 599/QĐ-UBND-HC ngày 17 tháng 7 năm 2018 của

UBND huyện Lấp Vò về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2018-

2019 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa

bàn huyện Lấp Vò.

Nay Hiệu trưởng trường THCS Tân Mỹ thông báo đến toàn thể học sinh của

nhà trường tập trung vào trường ngày 20/8/2018 để tham gia “Tuần lễ sinh hoạt

học đường” và chuẩn bị cho năm học mới, năm học 2018-2019, cụ thể như sau:

- Khối 8,9 học sinh tập trung buổi sáng lúc 7 giờ 15 phút

- Khối 6,7 học sinh tập trung buổi chiều lúc 12 giờ 30 phút

Khi đến trường đề nghị các em học sinh thực hiện trang phục theo quy định,

xem danh sách học sinh từng lớp được niêm yết ở bảng thông báo trong khuôn

viên nhà trường và tập trung vào phòng học để giáo viên chủ nhiệm sinh hoạt. Đề

nghị quý phụ huynh nhắc nhở con em mình tập trung vào trường đúng thời gian

quy định nêu trên.

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                  Nguyễn Văn Nhì

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã  (thông báo);

- Ban lãnh đạo (theo dõi);

- Niêm yết bảng thông báo;

- Lưu: VT.